
- 1 -

平成２９年１月３１日

保護者の皆様へ

明 成 高 等 学 校

校 長 佐々木 稲 生

父母教師会新会長の就任について（お知らせ）

謹啓

新春の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。また，旧年中は父母教師会活動に積極的にご参加を賜

り，本校教育活動の活性化にひとかたならぬご支援をいただきまし

たことに心より感謝申し上げます。

さて，昨年９月より，父母教師会松原 茂会長が職務ご多忙に

つき会長職の継続が難しいということで，高橋 賢一副会長に会

長代行をお願いしておりました。

しかし，この度松原会長より会長職を辞する旨のお申し出があり

ました。このことを受け，１月２０日に臨時本部役員会を開催し，高

橋会長代行が本部役員の全会一致で新会長に就任することにな

りました。任期は本年５月の父母教師会総会までになります。

つきましては，松原前会長同様に保護者の皆様のご支援とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。

敬白


